

Xronika

ÖTƏN GÜNLƏRİN TARİXİ ANLARI



2018-ci il aprelin 11-də keçirilmiş Prezident seçkilərində xalqın böyük istəyi və seçimi ilə möhtərəm İlham Heydər oğlu Əliyev azad, ədalətli, şəffaf və demokratik şəraitdə yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçildi. Prezidentin Azərbaycana, xalqa sədaqət andı içdiyi uğurlu gündən başlayaraq onun gərgin iş günü tükənməz enerji ilə, çoxcəhətli ictimai-siyasi fəaliyyətlə davam edir.

Böyük şəxsiyyət, ümummillə lider Heydər Əliyevin siyasi kursunu, onun keçdiyi şərəfli yolu ləyaqətlə davam etdirən möhtərəm İlham Əliyev hər bir Azərbaycan vətəndaşının prezidentidir. Ölkəmizin həyatında yeni mərhələnin reallaşması onun yorulmaz fəaliyyəti, dərin zəkası, uzaqgörənliyi ilə sıx bağlıdır.

İlham Əliyevin gündəlik gərgin əməli fəaliyyəti sayəsində ölkəmizin ictimai-iqtisadi və sosial həyatının misli görünməmiş yüksəlişi bütün dünya ictimaiyyətinin də diqqət mərkəzindədir. Bu gün Azərbaycan böyük yüksəliş yolundadır.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il aprel ayının 18-dən başlayan gündəlik fəaliyyəti, səfərləri, görüşləri, çıxışları, nitqləri, məruzələri, müsahibələri və qəbulları ardıcılıqla yada salınacaq, oxucuların nəzərinə çatdırılacaqdır. Burada həmin "Xronika-ötən günlərin tarixi anları" təqdim olunur.

"Respublika".

Xronika Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsinin Prezident Kitabxanasının "Azərbaycan Respublikasının Prezidenti: Gündəlik fəaliyyətin xronikası" adlı elektron bibliografik göstəricisinin materialları əsasında hazırlanmışdır.

(əvvəli 20, 21, 25 aprel, 2, 13, 20, 31 may, 8, 24, 30 iyun, 18, 25, 29 iyul, 1, 30 avqust, 1, 2, 4 sentyabr, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 14, 21 oktyabr, 4, 25, 27, 28, 29, 30 noyabr, 1, 2 dekabr 2018-ci il, 11 yanvar, 5, 6, 7, 9, 14, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 30 iyul, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 16, 22, 25, 29 avqust, 4 və 7 sentyabr 2019-cu il tarixli saylarımızda)

29 iyul 2019-cu il

◦ İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti Zati-aliləri cənab Ueli Maurer: İsveçrə Konfederasiyasının milli bayramı münasibətilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təbriki.

31 iyul 2019-cu il

◦ Prezident İlham Əliyevin yanında sosial-iqtisadi sahə ilə bağlı müşavirə keçirilib.



2 avqust 2019-cu il

◦ Prezident İlham Əliyev Omanın Azərbaycanda yeni təyin olunmuş səfirinin etimadnaməsini qəbul edib.
◦ Prezident İlham Əliyev Laosun Azərbaycanda yeni təyin olunmuş səfirinin etimadnaməsini qəbul edib.

6 avqust 2019-cu il

◦ Sinqapur Respublikasının Prezidenti Zati-aliləri xanım Həlimə Yaquba: Sinqapurun milli bayramı münasibətilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təbriki.

7 avqust 2019-cu il

◦ Prezident İlham Əliyev Pirallahı Rayon İcra Hakimiyyətinin yeni inzibati binasında yaradılan şəraitlə tanış olub.



◦ Pirallahı rayonunda Gənclər Mərkəzi istifadəyə verilib: Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılışda iştirak edib.
◦ Prezident İlham Əliyev Pirallahı rayonunda "Mirvari" Park Kompleksində yaradılan şəraitlə tanış olub.
◦ Pirallahıda qəzalı binaların sakinləri üçün inşa olunan yaşayış kompleksini ilə tanışlıq: Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev şəraitlə tanış olub.
◦ Prezident İlham Əliyev Pirallahı rayonunda yaradılmış "NərəMiz" balıqyetidirmə zavodunun istehsalat prosesi ilə tanış olub.

9 avqust 2019-cu il

◦ Prezident İlham Əliyevin Qurban bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbriki.

14 avqust 2019-cu il

◦ İndoneziya Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Coko Vidodoya: İndoneziya Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təbriki.

(davamı növbəti saylarımızda)

Bakıda Asiya Siyasi Partiyaları Beynəlxalq Konfransının Gənclər Qolunun 5-ci və Qadınlar Qolunun 6-cı iclası keçirilib



Sentyabrın 7-də Bakıda Yeni Azərbaycan Partiyasının ev sahibliyi ilə "Gənclərin sosial və siyasi proseslərdə rolu və qadınların fəaliyyətinin gücləndirilməsi" mövzusunda Asiya Siyasi Partiyaları Beynəlxalq Konfransının (ICAPP) Gənclər Qolunun 5-ci və Qadınlar Qolunun 6-cı iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbiri ICAPP-in Baş katibi Park Ro-byug açılış və gündəlik barədə məlumat verib.

Çıxış edən Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin müavini, YAP sədrinin müavini-icra katibi Əli Əhmədov ICAPP-in Asiya qitəsində ictimai-siyasi proseslərin, bir sıra problemlərin müzakirəsi baxımından vacib platforma olduğunu deyib. O, bugünkü toplantıda təşkilatın gələcək fəaliyyəti ilə bağlı faydalı qərarların qəbul olunacağına ümidvar olduğunu bildirdi. Qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası ICAPP-in fəal üzvü kimi bu təşkilatla səmərəli əməkdaşlıq edir.

Baş Nazirin müavini vurğulayıb ki, cəmiyyətin və bəşəriyyətin gələcəyini Asiya ölkələrində bu gün müşahidə olunan inkişafdan ayrı təsəvvür etmək mümkün deyil. Asiya dünya iqtisadiyyatının inkişafına böyük töhfələr verir. Asiya həm də bir çox təzadlarla müşahidə olunan regiondur. Bir tərəfdən inkişaf prosesləri gedir, digər tərəfdən inkişafın geridə qaldığı hallar da narahatlıq yaradır. Bu da bütövlükdə Asiya regionunun rəngarəng palitraya sahib olduğunu göstərir. Asiyanın bugünkü realitətlərini müzakirə etməklə yanaşı, qitənin gələcək inkişafı ilə bağlı layihələ-



rin hazırlanmasında konfransın üzünə böyük iş düşür. Xüsusilə də gənclər və qadınlar problemini ayrıca vurğulamağa ehtiyac var. Asiya ölkələri üçün xarakterik olan məsələlərdən biri də əhəlinin dinamiki artımı ilə bağlı gənclərin xüsusi çəkisinin yüksək olması ilə əlaqədardır. Bu da ICAPP-in fəaliyyətində gənclərlə bağlı görülməli işlərin nə qədər əhəmiyyətli olduğunu xəbər verir. Demokratianın, insan haqlarının, siyasi pluralizmin inkişafı istiqamətində ICAPP-in böyük rolunun olması mümkündür.

Sabitliyin, əmin-amanlığın bərqərar edilməsi və möhkəmləndirilməsi, region üçün problemə çevrilən terrorizm kimi balaların aradan qaldırılması da ICAPP çərçivəsində müzakirə olunaçaq ciddi məsələlərdir. Əli Əhmədov əmin olduğunu bildirdi ki, ICAPP bu sahədəki problemlərin aradan qaldırılması istiqamətində öz üzünə düşən missiyasını lazımcına yerinə yetirə bilər.

Sonra çıxış edən ICAPP Gənclər Qolunun sədri, Malayziya parlamentinin üzvü Seri Şahidan bin Kassim Azərbaycan xalqına yüksək

qonaqpərvərliyə görə təşəkkür edib. Ölkəmizə ikinci dəfə səfər etdiyini deyən qonaq, ötən dövr ərzində böyük inkişafın şahidi olduğunu, Bakı'nın isə dünyanın ən gözəl şəhərlərindən birinə çevrildiyini söyləyib.

O qeyd edib ki, Bakıda keçirilən tədbirdə Asiya ölkələrindən olan müxtəlif baxışlara malik gənclər iştirak edirlər. Bu günün gəncləri sabahın liderləridir. Bu isə imkan verir ki, onlar gələcəyin siyasətçisi, lideri kimi qətiyyətli və vacib qərarlar qəbul edə bilsinlər.

Azərbaycanın Avropa ilə Asiyanın qovuşduğu yerdə yerləşdiyini bildiren qonaq tədbirin məhz Bakıda keçirilməsinin əhəmiyyətini vurğulayıb. Diqqətə çatdırıb ki, gənclərin cəmiyyətdə sosial ədalətli bərqərar olunması istiqamətində fəaliyyəti vacibdir və onlar bu prosesə ciddi töhfə verməlidirlər.

Daha sonra çıxış edən ICAPP Qadınlar Qolunun həmsədri, Nepal parlamentinin üzvü Sujata Koira bu günkü iclasın qadınların ictimai həyatda iştirakçılığının gücləndirilməsi üçün mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini diqqətə çatdırıb. O bildirdi ki, qo-

bal dünyada gender bərabərliyinin təmin edilməsində mühüm nailiyyətlər əldə olunub, qadınların parlamentdə və dövlət qurumlarında təmsilçiliyi xeyli artıb. ICAPP fəaliyyət göstərdiyi dövr ərzində qadınların mövcud problemlərinin həlli istiqamətində zəruri işlər görüldü.

Milli Məclis sədrinin müavini, YAP İdarə Heyətinin üzvü Bahar Muradova da tədbirin əhəmiyyətindən danışdı. O vurğulayıb ki, dünyada mövcud olan ictimai-siyasi durum, bütün qitələri təhdid edən təhlükələr və çağırışlar bizi ən müxtəlif formatlarda beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində, xüsusilə siyasi partiyaların birlikləri olan ICAPP tipli təşkilatlarda birləşməyə vadar edir. Bu regionda siyasi partiyaların bir araya gəlməsi və regionun inkişafı üçün, qarşıda dayanan hədəflərə nail olunması üçün yolların axtarılması çox vacibdir.

Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimov işə çıxışında Azərbaycanın dövlət gənclər siyasəti haqqında məlumat verib. O bildirdi ki, ölkəmizdə gənclərə bağlı bir sıra dövlət proqramları qəbul olunub. Əhəlimizin 30 faizindən çoxu-

nu gənclər təşkil edir. Prezident İlham Əliyev tərəfindən gənclərin inkişafı üçün yaradılmış şərait nəticəsində dövlət qurumlarında onların təmsilçiliyi xeyli sayda artıb. Gənclərimizin beynəlxalq əlaqələrinin inkişaf etdiyini deyən Azad Rəhimov son illərdə Azərbaycanda gənclər siyasəti ilə bağlı beynəlxalq tədbirlərin sayının da dəfələrlə artdığını vurğulayıb.

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini, YAP Siyasi Şurasının üzvü Sədaqət Qəhrəmanova bildirdi ki, müasir inteqrasiya, eləcə də davamlı inkişaf prosesində qadınların iştirakçılığının artırılması, bunun üçün mexanizmlərin yaradılması əsas məsələlərdəndir. Asiya Siyasi Partiyaları Beynəlxalq Konfransının Qadınlar Qolu qadınların hüquqlarının müdafiəsi istiqamətində çox mühüm layihələr həyata keçirir, onların iqtisadi, sosial həyatda iştirakının təmin olunmasında, bərabər hüquqlar əldə etməsində xüsusi rol oynayır. Müasir dövrdə qloballaşma şəraitində dünyanın bir çox, həmçinin ən inkişaf etmiş ölkələrində eyni problemlərə rast gəlinir. "Qadın istənilən sahədə uğur qazanmaqla yanaşı, çox gözəl ailə mühiti yaradır, vətənlə bağlı vətəndaşlar yetişdirir. Ümumiyyətlə, gender bərabərliyinə nail olmaq, qadınların imkanlarını genişləndirmək inkişafın fundamental əsaslarıdır və qloballaşma prosesində önəmli yer tutur", - deyən S.Qəhrəmanova Azərbaycan dövlətinin qadın siyasəti haqqında tədbir iştirakçılıqlarına ətraflı məlumat verib.

Sonra tədbir panel iclaslarla öz işini davam etdirib.

AZƏRTAC

"Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyunu üzrə XVII dünya çempionatının açılış mərasimi olub

Sentyabrın 7-də "Boulevard Hotel"də Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin maliyyə dəstəyi, Azərbaycan İntellektual Klublar Assosiasiyasının təşkilatçılığı ilə "Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyunu üzrə XVII dünya çempionatının açılış mərasimi olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə iştirak edən Gənclər və İdman naziri Azad Rəhimov ölkəmizin irimiqyaslı yarışlara müvəffəqiyyətlə ev sahibliyi etdiyini vurğulayıb. Nazir qeyd edib ki, Azərbaycan hər zaman beynəlxalq, intellektual hərəkatın mərkəzlərindən biri olub və ölkəmizdə bu hərəkat gə-



niş vüsət alıb. Budəfəki yarış əvvəlkilərdən fərqli olaraq daha çox komanda qatılıb. Vergilər naziri Mikayıl Cəbbarov Azərbaycan komandalarının intellektual yarışlarda uğurla çıxış etdiyini söyləyib. O deyib: "Hər dövrün öz qaydaları, intellektualları və qalibləri olur. Bu illər ərzində oyun dəyişib. Oyun dəyişib deyəndə yalnız oyunçuları deyilərdim, həm də sualların spesifikasiyası, bəzi hallarda



məntiqini nəzərdə tuturam". Digər çıxış edənlər 15 ildən sonra dünya çempionatının yenidən Azərbaycanda təşkil olunmasını mühüm hadisə kimi dəyərləndiriblər.

Azərbaycanın 11 komanda ilə qatıldığı çempionatda ümumilə 29 ölkədən (Azərbaycan, Avstriya, Böyük Britaniya, Belarus, Almaniya, Gürcüstan, İsrail, İspaniya, Qazaxıstan, Kanada, Kipr, Qırğızıstan, Latviya, Litva, Moldova, Niderland, Polşa, Rusiya, ABŞ, Tacikistan, Türkmənistan, Özbəkistan, Ukrayna, Finlandiya, Fransa, Çexiya, İsveçrə, Estoniya) 75 komanda iştirak edir.

Qeyd edək ki, Azərbaycanda intellektual oyunların inkişafına ölkə rəhbərliyi tərəfindən hər zaman xüsusi diqqət yetirilir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 2002-ci, 2003-cü və 2004-cü illərdə "Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyunu üzrə ilk dünya çempionatları da məhz Bakı şəhərində keçirilib.



Sayca XVII olan bu çempionatın Azərbaycanda keçirilməsi qərarı 2018-ci il oktyabr 20-də Azərbaycan İntellektual Klublar Assosiasiyasının müdiriyyəti tərəfindən qəbul edilib.

Çempionat sentyabrın 8-də başa çatacaq.

AZƏRTAC

